

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.60 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
79T 02	1 u	TAPA ALT.TRAS.T/INDIEL 38A A J	\$3,714.47		\$3,714.47
182229	2 u	AXIAL VW GOL TREND/SURAN .08/ (M16	\$2,033.49		\$4,066.98
182606	2 u	AXIAL CORSA CLASICC 2004->2011 M14	\$1,886.09		\$3,772.18
98v-3030	2 u	BIELETA PEUGEOT 206/207/C3 L.	\$2,283.47		\$4,566.94
211142	4 u	BJE.B/ESTAB.EXT.GACEL/GOL (I.15M	\$360.35		\$1,441.39
211143	4 u	BJE.BRRA.ESTAB.INT.GACEL CAPE M	\$360.35		\$1,441.39
211699	4 u	BUJE BARRA EST.CENTRAL AMAROK	\$1,256.07		\$5,024.30
211704	4 u	BUJE PARR.DEL.P/TRAS.AVEO CAP E	\$2,136.40		\$8,545.62
211792	4 u	BUJE B/ESTAB.28.5 S10/BLAZER 2012	\$1,038.83		\$4,155.31
211970	4 u	BUJE PLLA.DEL.POST.RENAULT KWID 20	\$1,126.43		\$4,505.72
211971	4 u	BUJE PLLA.DEL.ANTER. RENAULT KWID 2	\$1,015.04		\$4,060.17
8912947	2 u	J.PAST.DEL.FIAT GRAND SIENA (ARAÑA	\$5,285.02		\$10,570.03
28565 DZE	3 u	COND.VOLKSWAGEN GACEL 85 CON C	\$1,772.41		\$5,317.24
28621RV DZE	10 u	PLAT.FORD FALCON 69/79 VENTILADO (D	\$739.98		\$7,399.83
28647RV DZE	10 u	PLAT.VW 4L-R6-R12-P504 VENTIL	\$788.73		\$7,887.27
28RM 9219 DZE	5 u	RELE.M.BENZ CAMION OMNIBUS - 24V.5	\$1,513.64		\$7,568.18
3518098	1 u	BBA.F-100/150/ 6CIL C/RET.ELI .	\$6,710.73		\$6,710.73
3519027	1 u	BBA.FORD TRANSIT 2.5TD ELI-F E	\$7,071.97		\$7,071.97
35782	1 u	BBA.COMB.R-9-12-11-18 ELI FEL	\$4,857.20		\$4,857.20
3526012	4 u	CONEC.MANG.3/8 X 3/8 BARTOL.C U	\$856.60		\$3,426.41
3530098*	1 u	SENSOR DE ROTACION FORD F100 3	\$4,529.35		\$4,529.35
3550003*	1 u	MOD.ENCEN.UNO/FIESTA II/RENAU L	\$5,717.69		\$5,717.69
35501 FISPA	3 u	BBO.TEMP.AGUA UNO/CORSA (NEGRO-R	\$767.47		\$2,302.41
3570014	1 u	BOBINA IGNICION CORSA-VECTRA	\$12,529.66		\$12,529.66
3570038	1 u	BOBINA IGNICION AVEO/CORSA/MERIVA/F	\$8,260.27		\$8,260.27
3570120	3 u	BOB.IGNICION FOCUS/MONDEO IV/ C-MAX	\$4,768.26		\$14,304.77
		BULBO ELECTRO.R6/11/12/18 (79-88G.) FIS P			
3580001	1 u	SENSOR DE OXIGENO UNIVERSAL 1 CABLE	\$6,643.62		\$6,643.62
35M1022	1 u	SEN.MAR.FORD COURIER / KA / F I	\$4,098.57		\$4,098.57
900632	2 u	CABLE DE ACELERADOR F4000 MOTOR MWM	\$1,062.03		\$2,124.07
900731	2 u	CABLE DE EMBRAGUE REFORMA CON REGIS	\$1,061.68		\$2,123.36
901664	1 u	CABLE DE VELOCIMETRO CON GUARDAPOLV	\$745.06		\$745.06
903731	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO 4X2	\$2,303.46		\$2,303.46
903732	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO 4X	\$1,737.49		\$1,737.49
903991	2 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES ENGA	\$4,031.45		\$8,062.89
11DG 1056 PBT	2 u	T.DIS.GALAXY/ESCORT/GOL GENOU D	\$1,710.63		\$3,421.26

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 72422231908421
Fecha Vto.: 28/10/2022

ORIGINAL